
6. kategorie (17 - 25 let) A - klasika / sólo počet vystoupení   18
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Variace z Pas de trois - Labutí jezero 1:32 TC Unisono Anna Jurková
2 Variace Esmeraldy 1:41 Baletní studio při MDO Judita Coufalová
3 Variace Grand pas clasique 1:55 ZUŠ Uherské Hradiště Eliška Mikušová
4 Variace Julie 1:55 ZUŠ Uherské Hradiště Emílie  Pospíchalová
5 Variace Basila 0:53 ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín Albert Žurovec
6 Passion 1:05 ZUŠ Žerotín Martina Kiliánová
7 Esmeralda 1:19 Baletní škola Filiánek Nela Polášková
8 Variace Řeka 1:08 ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín Valérie Latková
9 Variace Kitri 1:29 Ballet Petit Sabina Hynková

10 Variace Odaliska 1:12 TC Unisono Magdaléna Havlíčková
11 Variace Esmeraldy 1:24 Baletní studio při MDO Johana Baláčková
12 Tarantella 1:45 ZUŠ Žerotín Kristína Tománková
13 Variace Julie 1:50 Baletní studio při MDO Monika Podlasová
14 Variace Esmeraldy 1:24 Ballet Petit Daniela Valešová
15 Variace William Tell 1:09 Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Glenda Fopp
16 Variace cikánky 2:03 Baletní studio při MDO Klára Havlová
17 Voila 2:00 ZUŠ Žerotín Hana Machovská 
18 Esmeralda 2:00 School of Dance Huyen Linh Nguyenová

6. kategorie (17 - 25 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení     4
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Přítelkyně Esmeraldy 1:24 ZUŠ Uherské Hradiště
Ema Hlavsová                 
Justina Jurásková
Eliška Mikušová

2 Trio z baletu Koníček Hrbáček 2:30 ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín
Karolína Kasperová       
Albert Žurovec
Agáta Tešnarová

3 Lauras dance 1:57 Baletní škola Filiánek Eliška Staníčková                
Olga Barvířová

4 Strings 2:00 Baletní škola Filiánek
Eliška Petkovská                  
Nela Polášková
Rebeka Hubálková

6. kategorie (17 - 25 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení     5
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Přítelkyně Esmeraldy 1:46 Baletní studio při MDO

Judita Coufalová          
Johana Baláčková
Monika Podlasová
Alžběta Filoušová
Klára Havlová
Lea Mohylová
Karolína Harvanová



2 Vítr 3:05 TC Unisono

Barbora Górná        
Magdaléna Havlíčková
Tereza Jancová
Anna Jurková
Nora Labuzíková
Stela Liščinská
Eliška Stoklasová
Markéta Vavřičková
Julie Vrátná
Elen Wolgemuthová
Veronika Mazurová
Anna Malinová

3 Fragments 2:52 ZUŠ Žerotín

Kristýna Tomanková   
Alžběta Hartmannová
Kamila Stancová
Zuzana Pospíšilová

4 Ouverture 3:00 ZUŠ Uherské Hradiště

Ema Hlavsová                          
Marie Hofmanová
Amálie Hrbáčová
Justina Jurásková
Patricie Kašná
Julie Krystoňová
Amálie Osohová
Emílie  Pospíchalová
Natálie Puliková
Alžběta Vaňková
Marie Vavřínková
Sofie Volfová
Linda Zábranská
Barbora Zálešáková
Kateřina Kraváčková
Eliška Mikušová

5 Piáno 3:00 Baletní škola Filiánek 

Adéla Kučová                     
Aneta Havlíčková
Beáta Pospíšková
Eliška Petkovská
Eliška Staníčková
Julie Ondřejová
Lucie Benešová
Lucie Vysekalová
Nela Polášková
Nicol Ševčíková
Olga Barvířová
Pavla Izakovičová
Rebeka Hubálková                
Eliška Mitysková

6. kategorie (17 - 25 let) D - moderna / sólo počet vystoupení   22
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Me and the Devil 2:06 ZUŠ Střezina Anna Tichánková
2 V hlavě 2:01 Dance Studio Starlight Kristýna Zuzaníková
3 River 1:26 TC Unisono Barbora Górná
4 Skyfall 2:00 ZUŠ Střezina Tereza Tvardáková



5 (Ne)závislá 1:56 Dance Studio Starlight Gabriela Wiesnerová
6 Hlasy 1:51 ZUŠ Střezina Eliška Vyroubalová
7 Resolve 1:55 Ballet Petit Sabina Hynková
8 Serpent 1:59 Baletní škola Filiánek Lucie Vysekalová
9 I am coming too.No,you are not. 1:57 Baletní škola Filiánek Nela Polášková

10 Soldier 2:08 Balet Art Studio Nela Mikešová
11 L´enfer 2:00 ZUŠ Uherské Hradiště Emílie Pospíchalová
12 News 1:55 ZUŠ Žerotín Julija Alfimova 
13 Take me to church 2:27 Ballet Petit Daniela Valešová
14 Last One Standing 2:15 Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Kateřina Červová
15 Daylight 1:59 ZUŠ Žerotín Pavlína Janíčková 
16 The War is Over 2:21 ZUŠ Střezina Vendula Stránská
17 Tančím naposled 1:47 ZUŠ Oslavany Dana Galetková
18 Pandora 2:00 Baletní škola Filiánek Adéla Kučová
19 Stone Cold 1:56 Baletní studio při MDO Klára Havlová
20 Přestupní stanice 2:24 ZUŠ Střezina Julie Březinová
21 Guittare 2:00 ZUŠ Žerotín Hana Machovská 
22 Your Highness 2:00 School of Dance Huyen Linh Nguyenová

6. kategorie (17 - 25 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení     6
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Way down 2:00 ZUŠ Uherské Hradiště Ema Hlavsová                           
Eliška Mikušová

2 By your side 1:36 Baletní škola Filiánek Eliška Staníčková                 
Olga Barvířová

3 Ozvěna spojení 2:23 ZUŠ Uničov Sára Lazičová                             
Julie Dorušáková

4 Ti druzí 1:59 Dance Studio Starlight Gabriela Wiesnerová
Kristýna Zuzaníková

5 Sand 2:13 Ballet Petit Sabina Hynková
Ella Škodová

6 Insomnia 1:30 Baletní škola Filiánek Lucie Vysekalová                
Nela Polášková

6. kategorie (17 - 25 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení     9
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Ad Infinitum 3:12 ZUŠ Střezina

Alžběta Pávková                  
Julie Březinová
Kateřina Jilemnická
Magdalena Černá
Soňa Škorpilová
Vendula Stránská



2 Na lovu 3:08 ZUŠ Liberec

Adéla Horníková           
Alžběta Fibrichová
Aneta Neumannová
Anna Kazdová
Anna Šlechtová
Elena Mejzrová
František Zápotocký
Glenda Fopp
Kristýna Kochová
Markéta Valentová
Miroslava Langrová
Rozita Ďuríková
Veronika Vrňatová

3 Gossip 2:00 ZUŠ Žerotín 

Kristýna Tomanková  
Alžběta Hartmannová
Kamila Stancová
Zuzana Pospíšilová

4 Stand Up 3:05 ZUŠ Žerotín 

Alena Kučerová                      
Beata Hrachovcová
Hana Machovská 
Hana Němcová 
Helena Lemáková 
Judith Kolářová 
Julija Alfimova 
Karolína Řezníčková 
Klára Petrová 
Lucie Gotthansová 
Magdaléna Křepelková 
Markéta Hladišová
Martina Kiliánová
Sára Šímová 
Sylvie Gotthansová 
Veronika Dziková 
Zuzana Calábková 

5 Eyes Closed 3:18 ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín

Valérie Latková            
Karolína  Kasperová
Klára Bialasová
Melanie Kaniová
Klára Smolková
Albert Žurovec
Agáta Tešnarová

6 Aquarius 3:20 ZUŠ Uherské Hradiště

Ema Hlavsová                       
Marie Hofmanová
Justina Jurásková
Emílie  Pospíchalová
Marie Vavřínková
Barbora Zálešáková
Eliška Mikušová



7 Sinnerman 2:55 Baletní škola Filiánek

Adéla Kučová                       
Anna Mejzlíková
Eliška Staníčková
Olga Barvířová
Rebeka Hubálková
Valentýna Pohořelská
Viktorie Sojková
Viola Vašíčková

8 Business 3:32 Dance Studio Starlight

Agáta Müllerová
Kateřina Dohnalová
Anděla Jonášková
Eliška Kolaříková
Alice Krejčí
Lucie Skokánková
Markéta Skokánková
Veronika Skokánková
Gabriela Wiesnerová
Kristýna Zuzaníková

9 Limitless 3:30 ZUŠ Střezina

Adéla Vávrová                         
Agáta Bernardová
Alžběta Pávková
Anna Tichánková
Daniela Hrudková
Eliška Vyroubalová
Julie Březinová
Laura Bernardová
Magdalena Černá
Natálie Stejskalová
Soňa Škorpilová
Tereza Marxová
Tereza Tvardáková
Tereza Vítová
Tereza Vrbacká
Vendula Stránská

4. kategorie (12 - 13 let) H - klasika / duet, trio (profi) počet vystoupení     3
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Třešinky - Chipolino 1:21 Janáčkova konzervatoř Ostrava Timea Fajgl                              
Valérie Palková

2 Pizzicato 1:49 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Elizaveta Kučerová 
Anastázie Kučerová

3 Norský tanec 2:59 Taneční konzervatoř hl.města Prahy 
Veronika  Machátová  
Alžběta Pavlič
Sabina Rychetská

4. kategorie (12 - 13 let) G - klasika / sólo (profi) počet vystoupení     5
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Pizzicato - Harlekynáda 1:25 Janáčkova konzervatoř Ostrava Magdaléna Folvarčná
2 Víla Milosti ze Spící krasavice 1:05 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Anastázie Recinová
3 Variácia z baletu Paquita 1:46 Súkromné TK Liptovský Hrádok Marianna Kmeťová



4 Pánská variace z pas de trois                
z baletu Paquita

1:02 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Alex Janouch

5 Talisman 1:25 Pražská taneční konzervatoř Ela Maxová

4. kategorie (12 - 13 let) I - klasika / skupiny (profi) počet vystoupení     1
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Minutový valčík 2:30 Janáčkova konzervatoř Ostrava

Gabriela Kocurová            
Laura Léblová
Magdaléna Folvarčná
Sofie Staníková
Timea Fajgl
Valérie Palková

4. a 5. kategorie J - moderna / sólo (profi) počet vystoupení     2
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Našly jsme se 1:33 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Lara Čajetinac
2 Now We See 2:15 Pražská taneční konzervatoř Karolína Schořovská

5. kategorie, 1. část (14 - 15 let) G - klasika / sólo (profi) počet vystoupení   17
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Víla Smělosti ze Spící krasavice 0:34 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Laura Kuljová

2 Pánská variace z pas de trois                   
z baletu Paquita

1:02 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Matěj Skočdopole

3 Víla Něžnosti ze Spící krasavice 1:30 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Diana  Prichodko
4 Coppélia 1:10 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Filip  Daoud
5 Harlekýn z baletu Louskáček 0:58 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Tomáš Heřmanský
6 Eine kleine Kelenfee variácia 1:30 Súkromné TK Liptovský Hrádok Miriama Kočová
7 Graduation Ball 1:44 Janáčkova konzervatoř Ostrava Petra Schneiderová
8 Víla Něžnosti ze Spící krasavice 1:30 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Linda Smržová
9 Talisman 1:30 Taneční konzervatoř Brno Ema Čvikotová

10 Víla Smělosti ze Spící krasavice 0:34 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Laura Kroupová
11 Víla Něžnosti ze Spící krasavice 1:30 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Kateřina Hegrová
12 Harlekýn z baletu Louskáček 0:58 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Vojtěch Dostál
13 Víla Milosti ze Spící krasavice 1:05 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Sofie Ryklová
14 Variace Florina 1:05 Taneční centrum Praha Tamara Školníková
15 Variace z baletu Louskáček 0:55 Taneční konzervatoř Brno Filip Murka
16 Víla Něžnosti ze Spící krasavice 1:30 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Markéta Břízová
17 Kitri variace act 3 Don Quixote 1:22 Taneční centrum Praha Dorina Šimůnková

5. kategorie (14 - 16 let) K - moderna / duet, trio (profi) počet vystoupení     6
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Rescue 1:46 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Matěj Skočdopole            
Laura Kuljová

2 Connection 1:57 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Jasmina Susan Něčajeva 
Maria Yoshimoto

3 Scream 2:40 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Natalia  Schultes           
Natálie Črepová

4 Dance is the answer 2:38 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Bibiana Brodová              
Aneta Kuchtová

5 Addictive connection 2:45 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Anna Klaudie Rejnartová 
Madeleine Pelikán



6 Les Passants 3:31 Taneční konzervatoř hl.města Prahy 
Sophie Porkert                         
Klára Janovská
Agáta Vohradníková

5. kategorie, 2. část (15 - 16 let) G - klasika / sólo (profi) počet vystoupení   20
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

18 The Fairy Doll 2:10 Janáčkova konzervatoř Ostrava Karolína Mlčáková

19 Giselle - coda z pánské variace  
1.jednání 0:58 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Ladislav Groll

20 Harlekynáda 1:08 Janáčkova konzervatoř Ostrava Jakub Kováč
21 Le Pavillon d'Armide 1:15 Taneční konzervatoř Brno Nela Zajíčková
22 Bubeníček z baletu Ples kadetů 2:28 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Tomáš Ptáček
23 Variace z Paquity 1:05 Taneční konzervatoř Brno Michaela Kučerová
24 Variace z baletu. Satanella 1:00 Taneční konzervatoř Brno Adam Mišo

25 Giselle - pánská varice z pas de deux 
1.jednání

0:51 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Mikuláš Jarkovský

26
Variace Pavilon Armidy z baletu 
Paquita

1:23 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Barbora  Fojtová

27 Víla Něžnosti ze Spící krasavice 1:30 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Elizabeth Hrubá
28 Variace Zlata ze Šípkové Růženky 1:10 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Maria Yoshimoto
29 Víla Něžnosti ze Spící krasavice 0:34 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Stella Ingrid Kocourková
30 Variace z baletu Korzár 1:01 Taneční konzervatoř Brno Nela Bačovská
31 Pavilon Armidy 1:10 Janáčkova konzervatoř Ostrava Sandra Souralová

32
Variace z baletu Giselle                  
(peasant pas de deux)

1:18 Janáčkova konzervatoř Ostrava Isabella Bugday

33 Variace Floriny 1:05 Taneční konzervatoř Brno Barbora Žofková
34 Variace Dryády z baletu Don Quijote 1:55 Taneční konzervatoř Brno Dorota Řehořová

35 Variace z pas de deux - Giselle - 
1.jednání

1:15 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Sophie Porkert

36 Variace Pas de trois z Labutího jezera 1:35 Taneční konzervatoř Brno Klementýna Anna Špičková
37 Balanchine - variace 0:55 Pražská taneční konzervatoř Karolína Schořovská

6. kategorie (od 17 let) J - moderna / sólo (profi) počet vystoupení     6
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 All Human Beings 2:29 Taneční konzervatoř Brno Pavlína Krpcová
2 Prints 2:30 Taneční konzervatoř Brno Štěpán Hejna
3 Echo 2:26 Taneční konzervatoř Brno Anna Marie Blatná
4 Temptation 2:11 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Tatiana Vacíková
5 Move on! 2:12 Taneční konzervatoř Brno Josef Pavliš
6 House of the Rising Sun 2:28 Taneční konzervatoř Brno Miriam Petruková

5. kategorie, 3. část (16 - 17 let) G - klasika / sólo (profi) počet vystoupení   11
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

38 Variace Gulnary ze II.jednání z baletu 
Corsaire

1:36 Janáčkova konzervatoř Ostrava Magdaléna Martínková

39 Variace z Popelky 2:00 Taneční konzervatoř Brno Eliška Barotová
40 Variace Odalisque z baletu Corsaire 1:16 Janáčkova konzervatoř Ostrava Nela Rabelová
41 Variace Pizzicato z baletu Raymonda 1:37 Janáčkova konzervatoř Ostrava Tereza Bazalová
42 Variace z Marné opatrnosti 1:45 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Klára Janovská

43 Dámská variace Grand pas z baletu 
Paquita

2:37 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Rozálie Chmelařová

44 Marná opatrnost- Colas 0:53 Taneční konzervatoř Brno Vojtěch Brychta
45 Variace Gamzatti 1:21 Taneční konzervatoř Brno Eva Jelínková
46 Variace z pas de trois - Paquita 1:22 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Agáta Vohradníková
47 Giselle 1. jednání 2:02 Taneční centrum Praha Tereza Petrová
48 Variace Dulcinea 1:50 Taneční centrum Praha Karolína Rumpelová



6. kategorie (od 17 let) K - moderna / duet, trio (profi) počet vystoupení     1
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Are you there? 2:07 Taneční konzervatoř Brno Pavlína Krpcová            
Kateřina Janků

6. kategorie (od 17 let) L - moderna / skupiny (profi) počet vystoupení     1
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Miserere 2:27 Taneční konzervatoř Brno

Štěpán Hejna                           
Josef Pavliš
Anna Marie Blatná
Natálie Hauzarová
Eva Jelínková
Ondřej Konvalinka
Madlen Moravcová
Stella Pohanková
Lucie Prchalová

5. kategorie (14 - 16 let) H - klasika / duet, trio (profi) počet vystoupení     2
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Kontesky čerešne 1:24 Súkromné TK Liptovský Hrádok Marianna Kmeťová  
Miriama Kočová

2 Perly a oceán 1:18 Taneční konzervatoř hl.města Prahy Lada Budnikova                    
Lali Budnikova

6. kategorie (od 17 let) G - klasika / sólo (profi) počet vystoupení     9
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Esmeralda 1:45 Janáčkova konzervatoř Ostrava Blanka Ledo-Fomin
2 Odaliska 3 variace 1:20 Janáčkova konzervatoř Ostrava Natalie Steculová
3 variace Colase z Marné opatrnosti 0:56 Taneční konzervatoř Brno Sebastian Keše
4 Variace Nikie 2:50 Taneční konzervatoř Brno Madlen Moravcová
5 Swanilda 1:45 Taneční konzervatoř Brno Natálie Fikesová
6 Dryada variace 1:54 Janáčkova konzervatoř Ostrava Kateřina Neuwirthová
7 Laurencia variace 1:19 Janáčkova konzervatoř Ostrava Petra Řeháčková
8 Paquita 2:25 Taneční konzervatoř Brno Nikola Jarolímová
9 Variace z pas de trois 1:22 Taneční konzervatoř Brno Kateřina Chárová  



5. kategorie (14 - 16 let) I - klasika / skupiny (profi) počet vystoupení     5
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Vivaldi – Concerto for Violin                 
in D major 2:04 Taneční konzervatoř hl.města Prahy 

Markéta Břízová
Sofie Ryklová
Matěj Skočdopole
Kateřina Hegrová
Anastázie Recinová
Alex Janouch
Linda Smržová
Laura Kroupová
Laura Kuljová
Elmira Aha-Ohly
Vojtěch  Dostál
Tomáš Hermanský
Elisabeth Hrubá
Ester Nel Fölkelová
Diana Prichodko
František Svoboda
Kseniia Verkhniatska
Anna Weissová
Karolína Zíková
Tristan Vladimír Holt

2 Polka Pizzicato 2:02 Janáčkova konzervatoř Ostrava

Beáta Klíšťová                        
Ivana Čani
Jasmína Vaňková
Julie Khestlová
Marie Kuklová
Patricie Mocková
Sofie Loucka

3 Čínský tanec z baletu Louskáček 1:10 Janáčkova konzervatoř Ostrava

Aneta Jarolímová          
Isabella Bugday
Karolína Mlčáková
Kristýna Miksová
Markéta Rychtářová
Petra Schneiderová
Sandra Souralová



4 Pas de quatre z baletu Esmeralda 1:22 Taneční konzervatoř hl.města Prahy 

Sophie Porkert              
Jasmina Susan Něčajeva
Maria Yoshimoto
Viktorie Zelinová

5 Valčík z baletu Popelka 2:21 Taneční konzervatoř hl.města Prahy 

Matěj Skočdopole
Vojtěch Dostál
Alex Janouch
Tomáš Heřmanský
Tomáš Ptáček
Mikuláš Jarkovský
Ladislav Groll
František Svoboda
Tristan Vladimír Holt
Petr Sergeev

5. kategorie, 1. část (14 - 15 let) A - klasika / sólo počet vystoupení   15
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Queen's Gambit 1:45 Pohybové studio LeVitare Lilly Gaul
2 Variace Flory 1:42 Baletní škola Filiánek Viktorie Macková
3 Variace Esmeraldy 1:30 Baletní studio při MDO Isabella Hebelková
4 Variace Nikiya 2:00 BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Michaela Hanáková
5 Paquita 1:11 TC BackStage Alena Svárovská
6 Variace Henrietty 1:38 BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Sofie Lachmanová
7 Dirigent 1:46 Pohybové studio LeVitare Beáta Smutná
8 Variace odalisky 1:14 BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Nela Sekaninová
9 Variace z baletu Plameny Paříže 1:15 ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín Anežka  Široká

10 Variace Odetty 2:00 BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Lucie Nemečková
11 Variace Paquita Trilbi 1:20 Attitudeballet Anna Bubílková
12 Onegin 1:43 Pohybové studio LeVitare Daniela Šarmanová
13 Šeříková víla 1:15 Baletní škola Filiánek Karolína Miková
14 Mulan 1:52 ZUŠ Žerotín Kateřina Hýzlová
15 Variation Raymonda 2:35 In Ballet Class Laura Gálisová

5. kategorie, 2. část (15 - 16 let) A - klasika / sólo počet vystoupení   15
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

16 Clara Variation 2:29 ZUŠ Rosice Helena Hrušková
17 Gavotte 1:40 ZUŠ Žerotín Karolína Parzyková
18 Variation from Don Quijote 1:00 BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Sofie Hovorková
19 Variace z Labutího jezera 1:27 Ballet Petit Nikola Zelinková
20 Valpuržina noc 1:49 Baletní studio při MDO Karolína Harvanová
21 Variace Jasmíny 1:49 Frymballet Anežka Brunerová
22 Faraonova dcera 1:47 Ballet Petit Zuzana Herálecká
23 Variace Marná opatrnost 1:37 TC Unisono Nora Labuzíková
24 Prelude 2:50 In Ballet Class Sofia Maxima Maar
25 Variace Šeříkové víly 1:30 BŠ při Divadle F.X.Šaldy Ella Antonie Nosková
26 Nikiya Death Variation 2:48 In Ballet Class Dorota Molnárová
27 Medora 1:12 Baletní škola Filiánek Kateřina Malinová
28 Odaliska 1:18 Baletní škola Filiánek Michaela Švecová
29 Concerto in B 1:25 Baletní škola Filiánek Viktorie Prokopcová
30 Pas de Danse 0:48 Baletní škola Filiánek Barbora Hanzlíčková

5. kategorie, 3. část (16 - 17 let) A - klasika / sólo počet vystoupení   15
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno



31 Paquita variace 1:19 Baletní škola Filiánek Linda Vysekalová
32 Le corsair variation 1:10 Baletní škola Filiánek Hana Vinklárková
33 Variace Kitri 1:28 TC Unisono Tereza Jancová
34 Fairy's March 1:05 Baletní škola Filiánek Kristýna Vališová
35 Rendez-vous 1:16 Baletní škola Filiánek Tereza Maršálková
36 Španělský Tanec 1:40 Baletní škola Filiánek Alžběta Kosová
37 Tango 1:21 Baletní škola Filiánek Ema Zatloukalová
38 Variace na violoncello 2:01 Baletní škola Filiánek Tina Pokorná
39 Variace Gamzati 1:23 SZUŠ Blansko Barbora Plchová
40 Variace řeky 1:07 Frymballet Evelína Krejzová
41 Cruella 1:42 ZUŠ Žerotín Ema Romanovská 
42 Variace Paquita 1:10 ZUŠ Uherské Hradiště Amálie Osohová
43 Probuzení Flóry 1:24 Baletní škola Filiánek Natálie Čermáková
44 Variace Kitri 0:57 Ballet Petit Ella Škodová
45 Evita 1:54 ZUŠ Žerotín Beata Hrachovcová

5. kategorie (14 - 16 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení   14
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Ondine 2:02 Balet Art Studio Felicitas Holtslag             
Olivie Vacková

2 Tuileries Garden 1:26 TC BackStage Alena Svárovská          
Dominika Stejskalová

3 Pas de trois z baletu La Bayadère 2:25 ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín
Anežka Široká                    
Lenka Horáčková
Adriana Steffková

4 Pearls 1:20 Baletní škola Filiánek Ella Mazánková                           
Sára Valentová

5 Rhapsody 2:45 Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 
Magdaléna Hušková         
Jolana Lockerová
Marie Šímová 

6 Duo Friends Don Quijotte 2:20 In Ballet Class Dorota Molnárová           
Laura Gálisová

7 Třešničky 1:24 Ballet Petit Nikola Zelinková            
Zuzana Herálecká

8 Music part 1:46 Baletní škola Filiánek 
Karolína Miková               
Linda Vysekalová
Natálie Čermáková

9 Fairy doll 1:48 Baletní škola Filiánek Hana Vinklárková      
Michaela Švecová

10 Tyrolský tanec 2:00 BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Michaela Hanáková
Sofie Hovorková

11 Šeříkové květy 2:07 Frymballet Anežka Brunerová         
Evelína Krejzová 

12 Svítání 1:37 Baletní škola Filiánek Kristýna Vališová          
Barbora Hanzlíčková

13 Snění 1:19 Baletní škola Filiánek Viktorie Prokopcová          
Tina Pokorná

14 El Agua 2:10 Baletní škola Filiánek 
Ema Zatloukalová         
Alžběta Kosová
Tereza Maršálková



5. kategorie (14 - 16 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení   11
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Laně 1:58 Baletní škola Filiánek

Karolína Polášková      
Kateřina Malinová
Valentýna Pohořelská
Veronika Klášterecká

2 Feeling Good 2:50 ZUŠ Žerotín

Karolína Parzyková       
Matouš Nedvěd
Nela Raková
Pavlína Hanáková
Amálie Křepelková
Julie Moserová
Leontýna Pořízková
Karolína Stejskalová
Karolína Jedzoková
Zuzana Mosočiová
Mahulena Tománková
Vendula Večeřová

3 Big Swans 2:00 BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Nela Sekaninová                   
Lucie Nemečková
Xenie Kafetsios
Šarka Zhřivalová

4 It's a Man's World 3:30 ZUŠ Žerotín

Alžběta Mikisková           
Beata Hrachovcová
Ema Horáková 
Ema Romanovská 
Hana Machovská 
Jana Václavíková 
Juliana Podstatská 
Julie Bršťáková
Julija Alfimova 
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová 
Markéta Hladišová
Martina Kiliánová
Pavlína Janíčková 
Stella Fišarová 
Zuzana Calábková 

5 Rondo Alla Turca 3:27 In Ballet Class

Patrícia Tesařová               
Sofia Maxima Maar
Dorota Molnárová
Laura Gálisová



6 Le Jardin Anime 2:58 Baletní škola Filiánek

Ella Mazánková                        
Ema Jílková
Hana Vinklárková
Karolína Miková
Karolína Polášková
Kateřina Malinová
Kristýna Kurcová
Linda Vysekalová
Michaela Švecová    
Natálie Čermáková
Natálie Körnerová
Romana Haluzová
Sofie Petkovská
Valentýna Pohořelská
Veronika Klášterecká
Viktorie Macková

7 Cikánský tanec 3:02 Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Glenda Fopp                               
Ella Antonie Nosková
Kateřina Červová
Magdaléna Hušková
Simona Jarolímová
Barbora Kočvarová
Jolana Lockerová
Marie Šímová 

8 Labutí jezero 1:43 Ballet Petit 

Nikola Zelinková            
Zuzana Herálecká
Sabina Hynková
Ella Škodová
Daniela Valešová

9 Coppélia-Valčík 3:03 Baletní škola Filiánek

Amelie Mosquera          
Viktorie Prokopcová
Ema Zatloukalová
Alžběta Kosová
Kristýna Vališová
Barbora Hanzlíčková
Tina Pokorná
Myroslava Kozak
Julie Malotová
Tereza Benešová
Tereza Maršálková

10 Zima 3:30 ZUŠ Žerotín

Adéla Řeháková                     
Agáta Kvapilová
Denisa Olšanská
Karolina Bubníková
Klára Poprachová
Lidia Leontýna Utíkalová
Magdalena Bolková
Magdaléna Ederová
Natálie Spáčilová
Noemi Dudová
Pavlína Kriegová



11 Kyvadlo 2:58 Baletní škola Filiánek

Anna Mejzlíková                
Anna Řičicová
Karolína Miková
Kateřina Malinová
Linda Vysekalová
Natálie Čermáková
Natálie Surá
Romana Haluzová
Sára Valentová
Valentýna Pohořelská
Veronika Klášterecká
Viktorie Macková
Viktorie Sojková
Viola Vašíčková

5. kategorie (14 - 16 let) D - moderna / sólo počet vystoupení   27
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Be yourself 1:53 Pohybové studio LeVitare Lilly Gaul
2 The Night we met 2:00 ZUŠ Uničov Anna Mary Sívková
3 Guiliet 2:00 BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Michaela Hanáková
4 Marie Currie 1:31 Pohybové studio LeVitare Beáta Smutná
5 Surrender 1:48 Taneční studio EMOTION Nelly Inemannová
6 Lost in the Music 2:00 ZUŠ Uničov Sára Lazičová
7 Copycat 2:00 Baletní studio při MDO Amálie Hilšerová
8 Forever young 1:57 Pohybové studio LeVitare Daniela Šarmanová
9 Všechno nebo nic 1:54 ZUŠ Oslavany Karolína Kolářová

10 Splněný sen 1:50 ZUŠ Oslavany Adriana Marta Danišková
11 Gloria regali 2:37 ZUŠ Střezina Daniela Hrudková
12 The Most Beautiful Thought 2:12 Balet Art Studio Nikol Mikešová
13 Rozpolcená 1:58 ZUŠ Pohořelice Kristýna Dofková
14 Alien Being 1:59 Baletní studio při MDO Sofie Weiermüllerová
15 Pandořina skříňka 1:37 Pohybové studio LeVitare Nikola Bokůvková
16 Off my mind 1:56 ZUŠ Žerotín Vendula Večeřová
17 Lacrimosa 2:25 ZUŠ Střelice Laura Trunečková
18 Chybíš mi 2:01 Dance Studio Starlight Anděla Jonášková
19 Proč? 2:00 Dance Studio Starlight Agáta Müllerová
20 Jako voda 1:59 Dance Studio Starlight Michaela Marková
21 Vnitřní světlo 1:55 Dance Studio Starlight Veronika Skokánková
22 No time to die 2:20 Lenka Naniašová
23 Timezone 1:16 Karolína Miková
24 Hope dies last 1:40 ZUŠ Žerotín Karolína Parzyková
25 Voilá 1:57 Baletní studio při MDO Karolína Harvanová
26 Om 1:35 Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Simona Jarolímová
27 Pocity 2:00 Baletní škola Filiánek Karolína Polášková

5. kategorie (14 - 16 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení   11
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Friends 2:29 ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín
Anežka Široká                    
Lenka Horáčková
Adriana Steffková



2 Heart Cry 1:55 ZUŠ Žerotín 
Jana Václavíková               
Lilien Přecechtělová 
Stella Fišarová 

3 Black and Blues 2:05 ZUŠ Střelice
Alžběta Hájková                      
Klára Palátová
Magdaléna Novotná

4 Tak kdo jsem? 2:20 Taneční Studio JL Amálie Klezlová            
Karolína Vašutová

5 Me and the Devil 2:00 ZUŠ Uherské Hradiště Julie Krystoňová
Amálie Osohová

6 The Curse 1:57 Taneční studio EMOTION Kateřina Hatalová            
Anna Ráčilová

7 Hunger games: District 12 2:35 Frymballet Anežka Brunerová         
Evelína Krejzová

8 Uptown Funk 2:00 ZUŠ Uničov Sára Lazičová                            
Anna Mary Sívková

9 Dobro a zlo 2:30 ZUŠ Oslavany Adriana Marta Danišková 
Karolína Kolářová

10 Familiar 2:15 ZUŠ Střezina Daniela Hrudková            
Tereza Tvardáková

11 Broken 1:55 Balet Art Studio Nela Mikešová                       
Nikol Mikešová

5. kategorie (14 - 16 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  17
Poř. č. Název tance Délka tance Škola Jméno

1 Písečná bouře 2:06 Pohybové studio LeVitare

Daniela Šarmanová         
Beáta Smutná
Julie Kubičíková
Nikola Bokůvková
Valerie Mikešová
Lilly Gaul
Elena Zdřálková

2 Hvězdy 3:29 ZUŠ Střezina

Alžběta Nebeská            
Amálie Kesnerová
Anna Zikmundová
Bára Koutová
Laura Štefinová
Sára Koutová
Štěpánka Pětivoká

3 Arcade 3:03 ZUŠ Břeclav

Hana Pudelková              
Veronika Čechová 
Nela Riebauerová 
Nela Malíková 
Adéla Heráková 
Liliana Vyrubalíková 



4 Rituál 3:15 ZUŠ PhDr. Zbyňka Mrkose

Alžběta Kuncová           
Alžběta Štarhová
Anna Marie Procházková
Anna Procházková 
Anna Prümmerová
Berenika Hamrová
Helena Řiháčková
Silvie Martenková
Tereza Štarhová

5 Unstoppable Baby 2:15 Malex ballet school

Anežka Pospišilová           
Eliška Mráčková
Klára Adamová
Klara Pechová
Veronika Fialová
Žofie Musílová
Marie Šímová 

6 Fragility 2:58 Baletní škola Filiánek

Ella Mazánková                     
Hana Vinklárková
Karolína Miková
Karolína Polášková
Kateřina Malinová
Kristýna Kurcová
Linda Vysekalová
Michaela Švecová
Natálie Čermáková
Natálie Surá
Sára Valentová
Valentýna Pohořelská
Veronika Klášterecká

7 Fantom opery 3:28 ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Marie Blahutová              
Aneta Bulínová
Sofie Demlová
Barbora Fráňová
Sára Horová
Magdaléna  Hrdinová
Nela Hrdličková
Klára Chudějová
Nela Komendová
Tamara Kotlaříková
Kateřina Kučerová
Michaela Minďuková
Hedvika Musilová
Lucie Musilová
Renata Švejdíková

8 Myšlenky 3:29 Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Anna Kazdová                  
Linda Karbanová
Zuzana Kvapilová
Ella Antonie Nosková
Adéla  Podholová
Eliška Silná
Sofie Škachová
Ema Švagerková
Eliška Zajícová



9 Voilá 2:59 Baletní studio při MDO

Judita Coufalová            
Johana Baláčková
Monika Podlasová
Alžběta Filoušová
Sofie Weiermüllerová
Amálie Hilšerová
Klára Havlová
Lea Mohylová
Barbora Stratilová
Elen Pevelková
Isabella Hebelková
Julie Lakomá
Kristýna Šálková
Michaela Páleníková
Rozálie Kederová
Sára Šimoníková
Veronika Váhalová
Karolína Harvanová

10 Orphans 3:35 TC Unisono

Eliška Nováková                  
Barbora Górná
Magdaléna Havlíčková
Tereza Jancová
Anna Jurková
Nora Labuzíková
Stela Liščinská
Eliška Stoklasová
Markéta Vavřičková
Julie Vrátná
Elen Wolgemuthová
Veronika Mazurová
Anna Malinová
Eliška Bayerová
Tereza Horsáková
Natálie Chromická
Barbora Kolářová
Ivana Kržinová
Eliška Papíková
Anna-Marie Pavlicová
Daniela Slavíková

11 Doteky vln 3:19 Baletní škola Filiánek

Amelie Mosquera          
Viktorie Prokopcová
Ema Zatloukalová
Alžběta Kosová
Kristýna Vališová
Barbora Hanzlíčková
Tina Pokorná
Myroslava Kozak
Julie Malotová
Tereza Benešová
Tereza Maršálková

12 Kontrast v pohybu 2:45 ZUŠ Rosice

Ela Staňková                    
Helena Hrušková
Laura Mátlová
Lucie Veverková
Monika Kalakajová



13 Rapsodie v modrém 3:33 ZUŠ Žerotín

Alžběta Mikisková                
Beata Hrachovcová
Ema Horáková 
Ema Romanovská 
Hana Machovská 
Jana Václavíková 
Juliana Podstatská 
Julie Bršťáková
Julija Alfimova 
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová 
Markéta Hladišová
Martina Kiliánová
Pavlína Janíčková 
Stella Fišarová 

14 Reality 2:57 Moravská škola tance

Adéla Hradilová                 
Aneta Zatloukalová
Anežka Míšová
Anna Slezáková
Eliška Fousková
Gabriela Horáková
Markéta Ševčíková
Tereza Šaratová
Tereza Štulová

15 Society 3:17 Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Glenda Fopp                            
Ella Antonie Nosková
Kateřina Červová
Magdaléna Hušková
Simona Jarolímová
Barbora Kočvarová
Jolana Lockerová
Marie Šímová                      
Eliška Zajícová

16 Červené krvinky 2:44 ZUŠ Žerotín

Adéla Řeháková                
Agáta Kvapilová
Denisa Olšanská
Karolina Bubníková
Klára Poprachová
Lidia Leontýna Utíkalová
Magdalena Bolková
Magdaléna Ederová
Natálie Spáčilová
Noemi Dudová
Pavlína Kriegová  

17 In this Shirt 3:15 ZUŠ Uherské Hradiště

Amálie Hrbáčová           
Patricie Kašná
Julie Krystoňová
Amálie Osohová
Natálie Puliková
Alžběta Vaňková
Sofie Volfová
Linda Zábranská
Kateřina Kraváčková


